

Immortal ApS

Ved Stranden 20, 4, 1061 København

CVR-nr. 38 07 60 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Christian Soelberg Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Immortal ApS Ved Stranden 20, 4 1061 København
	CVR-nr.: 38 07 60 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Soelberg Due
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Grodt Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med websider, samt enhver i forbindelse hermed stående aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 976.262 mod 1.226.958 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.421 mod 226.224 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	976.262	1.226.958
1 Personaleomkostninger	-1.079.069	-917.406
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	49.678	-17.740
Øvrige finansielle omkostninger	-505	-1.071
Resultat før skat	-53.634	290.741
Skat af årets resultat	2.213	-64.517
Årets resultat	-51.421	226.224
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	0	88.374
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	27.850
Disponeret fra overført resultat	-51.421	0
Disponeret i alt	-51.421	226.224

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	176.836
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>176.836</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	61.835	61.835
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	145.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>206.835</u>	<u>61.835</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>206.835</u>	<u>238.671</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.083
Andre tilgodehavender	35.491	94.303
Tilgodehavender i alt	<u>35.491</u>	<u>144.259</u>
Likvide beholdninger	49.703	5.942
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.194</u>	<u>150.201</u>
Aktiver i alt	<u>292.029</u>	<u>388.872</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	55.401	106.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Egenkapital i alt	95.401	256.822
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.213
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.213
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	217
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.090	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	62.304
Anden gæld	184.538	67.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.628	129.837
Gældsforpligtelser i alt	196.628	129.837
Passiver i alt	292.029	388.872

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	6.000	6.150	18.448	0	30.598
Henlagt af årets resultat	0	27.850	88.374	110.000	226.224
Overført fra frie reserve for iværksætterselskaber	34.000	0	0	0	34.000
Overført til egenkapital	0	-34.000	0	0	-34.000
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	106.822	110.000	256.822
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-51.421	0	-51.421
	40.000	0	55.401	0	95.401

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	964.715	904.505
Pensioner	99.472	0
Andre omkostninger til social sikring	14.882	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>6.085</u>
	<u>1.079.069</u>	<u>917.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	183.550	0
Tilgang i årets løb	0	234.550
Afgang i årets løb	<u>-183.550</u>	<u>-51.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>183.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.714	0
Årets afskrivninger	0	-6.714
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>6.714</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-6.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>176.836</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	<u>61.835</u>	<u>61.835</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>61.835</u>	<u>61.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>61.835</u>	<u>61.835</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grodt Capital ApS, CVR-nr. 41959606 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
